
ZARZĄDZENIE NR 122/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wynagradzania miesięcznego kierowników samorządowych instytucji kultury.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 14, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, 
poz. 679; Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306; 
z 2001 r. Nr 85, poz. 924, Nr 154, poz. 1799; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 60, poz. 535, 
Nr 180, poz. 1759; z 2004 r. Nr 116, poz. 1207; z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 143, Nr 96, poz. 
620, Nr 238, poz.1578; z 2011 r. Nr 291, poz. 1707), zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wynagradzanie miesięczne kierowników samorządowych instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest Gmina Stryków oraz inne świadczenia związane z pracą.

§ 2. Samorządowymi instytucjami kultury, o których mowa w § 1 są:

1) Ośrodek Kultury i Rekreacji w Strykowie;

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Strykowie.

§ 3. 1. Kierownikowi samorządowej instytucji kultury przysługuje wynagrodzenie miesięczne, na które składa 
się:

1) wynagrodzenie zasadnicze;

2) dodatek funkcyjny;

3) dodatek za wieloletnią pracę.

2. Kierownik samorządowej instytucji kultury może otrzymać dodatek specjalny w wysokości do 40 % 
wynagrodzenia zasadniczego, na zasadach określonych w ustawie z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406), zwanej dalej „ustawą o działalności 
kulturalnej”.

§ 4. Dodatek funkcyjny dla osób wymienionych w § 2 ustalam w kwocie nieprzekraczającej 30 % 
wynagrodzenia zasadniczego i jest on wypłacany w ramach posiadanych przez instytucję kultury środków na 
wynagrodzenia.

§ 5. Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje w wysokości i na zasadach określonych w ustawie o działalności 
kulturalnej.

§ 6. Wynagrodzenie miesięczne, obejmujące składniki wskazane w § 3 nie może przekroczyć wysokości 
wynagrodzenia miesięcznego określonego w art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.).

§ 7. Kierownikowi samorządowej instytucji kultury przysługują następujące świadczenia dodatkowe z tytułu 
zatrudnienia:

1) nagroda jubileuszowa przyznawana nie częściej niż co 5 lat;

2) odprawa pieniężna w razie ustania stosunku pracy w związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu 
niezdolności do pracy.

Id: F6ED1527-7871-4A9A-A76D-CD750E53E706. Podpisany Strona 1



§ 8. Świadczenia dodatkowe wymienione w § 7 przysługują w wysokości i na zasadach określonych w ustawie 
o działalności kulturalnej oraz rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie 
szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującym niektórymi 
podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (Dz. U. Nr 14, poz.139).

§ 9. Kierownikowi samorządowej instytucji kultury może być przyznana nagroda roczna na zasadach 
określonych odrębnym zarządzeniem Burmistrza Miasta – Gminy Stryków.

§ 10. Wszystkie składniki wynagrodzenia miesięcznego, świadczenia dodatkowe, nagroda roczna wypłacane są 
ze środków własnych instytucji kultury w sposób przyjęty w danej instytucji kultury.

§ 11. W sprawach nieuregulowanych niniejszymi zasadami stosuje się przepisy powszechnie obowiązujące.

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F6ED1527-7871-4A9A-A76D-CD750E53E706. Podpisany Strona 2


		2012-12-31T14:52:52+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




